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Brenderup Basic 650
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Specificazioni

Numero di catalogo

Annata

Trailertype

Freni

Peso totale

Carico utile

Dimensioni della ruota
Lunghezza massima della barca

Tipo di Roller

BK0138

Badltrailer
Nej

650 kg
510 kg
10"

19 fod
Std.

- =

,00 DKK
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Brenderup Basic 650 ,00 DKK

Descrizione

Accessori

Stokagervej 23, 8240 Risskov * Tif. 87 10 70 10 « CVR 3189 41 31 « info@danskmarinecenter.dk « www.danskmarinecenter.dk
Con riserva di errori nelle specifiche e variazioni di prezzo. Tutti i prezzi sono in corone danes indl. IVA danese del 25%.
Il prezzo della barca € ab location, e possbilmente il trasporto deve quindi essere aggiunto al prezzo. Questo listino prezzi 2018/1 annulla tutti i listini precedentemente pubblicati
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